amortiguadores
delanteros y
bases
Alineación y
balanceo
Juego de bujes
en sobre
medida (torno)
cubre polvos
Dos
amortiguadores
delanteros
Dos bases de
amortiguación
Dos bieletas

$7,989.66 $7,989.66

Subtotal: $7,989.66

IVA (16%) $1,278.35

Total: $9,268.01

NUEVE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO
PESOS CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|37654f75-819a-4dbe-a58a-f48a05d8af34|2022-03-